
Dāvis Jurka Radošais CV 
 
Dāvis Jurka ir džeza mūziķis, saksofonists, bigbendu vadītājs, pasniedzējs un 
komponists. Izglītojies ne tikai Latvijā, bet arī Hambugas (Hochschule fur 
Musik un Theater) džeza nodaļā, Tallinas Mūzikas akadēmijā pie Jaak Soar 
un Kopenhāgenā, Dānijā pie saksofonista Karl Martin Almquist.  
 
Dāvis Jurka ir ne tikai mūziķis, bet arī kopš 2018.gada vada JVLMA/RDKS un 
JMRMV apvienoto bigbendu un strādā par pasniedzēju JVLMA kā arī ir 
Latvijas Radio bigbenda direktors. 
 
Ir mūziķu apvienības Grupa “LUPA” mūziķis ar kuru 2023.gadā par albumu 
“Sketches of trees” ieguvis zelta mikrofonu kategorijā labākais džeza mūzikas 
albums. Šo pašu apbalvojumu ieguvis arī 2018.gadā ar savu projektu “Strings 
attached”.  
 
Dāvis Jurka ir arī aktīvs mūzikas nozares jautājumu risināšanā un ir Džeza 
mūzikas asociācijas līdzdibinātājs kā arī aktīvi darbojas profesionālo mūzikas 
kolektīvu asociācijā rūpējoties par nozares turpmāko stabilitāti un attīstību.  
 
Dāvis Jurka ir uzstājies daudzās pasaules vietās un kopā ar ļoti dažādiem 
mūziķiem.  
 


